
UCHWAŁA NR V.56.2019
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XV.101.2015 r. z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem jest Gmina Miejska Człuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV.101.2015 r. z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Miejska Człuchów wprowadza się następujące zmiany: załączniki Nr 1 i 2 otrzymują brzmienie jak 
w załącznikach do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 16 kwietnia 2019 r.

Poz. 1872



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.56.2019

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 25 marca 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacji miejskiej , których właścicielem jest Gmina Miejska Człuchów

lp lokalizacja nr 
przystanku

kategoria 
drogi typ i rodzaj wiaty ilość 

wiat

1 2 4 5 6 7

1 ul. ZAGŁOBY P1 A gminna  WS, bez panela 
reklamowego 1

2 ul. PONIATOWSKIEGO P2 A gminna
3 ul. KOŁŁĄTAJA P3 A gminna
4 ul. ZIELONA P4 A gminna
5 ul. CHROBREGO P5 A gminna  WS, panel reklamowy 1

6 ul. LEŚNA P6 A gminna  WW, bez panela 
reklamowego 1

7 ul. SIENKIEWICZA 
(CMENTARZ) P7 A gminna  WS, bez panela 

reklamowego 1

8*/** ul. SIENKIEWICZA P8 A powiatowa  WS, bez panela 
reklamowego 1

9* ul. SIENKIEWICZA P9 A powiatowa

10 ul. WOJSKA 
POLSKIEGO P10 A gminna

11 ul. SZKOLNA P11 A

12* ul. KOSZALIŃSKA P12 A krajowa 25  WS, panel reklamowy 1
13*/** ul. KOSZALIŃSKA P13 A krajowa 25

14* ul. ŚREDNIA P14 A powiatowa

15 ul. DŁUGOSZA P15 A powiatowa WS, bez panela 
reklamowego 1

16 ul. SZCZECIŃSKA P16 A gminna WS, bez panela 
reklamowego 1

17 ul. SZCZECIŃSKA P17 A gminna WS, bez panela 
reklamowego 1

18 ul. RATAJA P18 A gminna WW, bez panela 
reklamowego 1

19 ul. DĄBROWSKIEGO P19 A gminna WS, bez panela 
reklamowego 1

20** ul. SZCZECIŃSKA P20 A gminna

21 ul. SZCZECIŃSKA P21 A gminna WW, bez panela 
reklamowego 1

22* ul. DWORCOWA P22 A krajowa  WS, panel reklamowy 1
23 ul. DWORCOWA P23 A krajowa
24* ul. KRASZEWSKIEGO P24 A gminna

25*/** ul. SŁOWACKIEGO P25 A krajowa

26* ul. SŁOWACKIEGO P26 A krajowa WS, bez panela 
reklamowego 1

27* ul. DWORCOWA P27 A krajowa

28* ul. ZAMKOWA P28 A krajowa WW, bez panela 
reklamowego 1

29 ul. WOJSKA 
POLSKIEGO P29 A gminna  WS, panel reklamowy 1

30 ul. WOJSKA P30 A gminna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1872



POLSKIEGO
31* ul. SIENKIEWICZA P31 A powiatowa
32 ul. LEŚNA P32 A gminna
33 ul. CHROBREGO P33 A gminna
34 ul. ZIELONA P34 A gminna
35 ul. KOŁŁĄTAJA P35 A gminna
36 ul. PONIATOWSKIEGO P36 A gminna

37 ul. ZAGŁOBY P37 A gminna WW, bez panela 
reklamowego 1

38*/** ul. WOJSKA 
POLSKIEGO P38 A krajowa 22

39*/** ul. WOJSKA 
POLSKIEGO P39 A krajowa 22

40*/** ul. WOJSKA 
POLSKIEGO P40 A krajowa 22 WW, bez panela 

reklamowego 1

41*/** ul. WOJSKA 
POLSKIEGO P41 A krajowa 22 WW, bez panela 

reklamowego 1
42 ul. Jerzego z Dąbrowy P42 A gminna

RAZEM 19
WS - wiata szeroka
WW - wiata wąska
A - przystanek autobusowy

           * - przystanki będące w zarządzaniu przez Gminę Miejską Człuchów, na podstawie odrębnych porozumień
** - przystanki komunikacji pozamiejskiej

          *** - przystanki nie będące w zarządzaniu przez Gminę Miejską Człuchów

 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1872



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.56.2019

Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 25 marca 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1872


		2019-04-16T13:12:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




